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Głośnik sufitowy zwieszany RMS 60W/100V
P60DT-BL

Cena brutto 983,63 zł

Cena netto 799,70 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 21467

Opis produktu
P60-DT to głośniki wysokiej jakości, o szerokim zakresie promieniowania i jakości dźwięku. 2 x Gripple HF Express No2
w zestawie (nie potrzebujemy żadnych narzędzi do instalacji). 2 x 5m długości kable zakończone hakiem dla podwójnie
zabezpieczonego zawieszenia (kable audio nie załączamy) Podwójny Euroblock connector zamontowany na górnej
części głośnika. Przełącznik doboru mocy głośnika zamontowany na górnej części głośnika. Osłona Never Forget
(montowana na magnesy)może być umieszczona na głośniku po podłączeniu kabli głośnikowych oraz podwieszanych
zabezpieczając łączenia i przełącznik doboru mocy, ukrywa również kable głośnikowe i podwieszane. Wysokiej jakości
wykończenie ograniczające osadzanie się kurzu. Elegancki Apart logo panel dla podkreślenia designu i producenta.
Grill został delikatnie cofnięty aby nie ulegał uszkodzeniom przy stawianiu na podłodze lub stole. Wyprofilowanie grilla
i obudowy poprawia wygląd i nawiązuje do KUBO design.
Moc RMS: 60/30/15/7,5/3,75 W

Impedancja: 16 ohm/100V

Pasmo przenoszenia: (-10 dB): 65 Hz do 20 kHz

Skuteczność: 91/110 max dB

Głośnik niskotonowy: 6,5" z membraną z papieru

Kąt rozproszenia: 360 stopni horyzontalnie, 180 stopni wertykalnie

Wykończenie: Obudowa z tworzywa ABS

Wersja w kolorze: czarnym

Dodatkowe dane: 4,5m przewód wielożyłowy do podłączenia właściwej mocy

IP 63

Wymiary: średnica około 276cm, wysokość 265

Zastosowanie: Nadaje się do wykorzystania w budynkach z wysoko umieszczonymi sufitami.

Drodzy Klienci!

Kierując do nas zapytanie ofertowe, prosimy o dostarczenie wszelkich informacji o obiekcie (wymiary, układ
pomieszczeń, przewidywane okolicznościach użycia nagłośnienia itp.) Bardzo pomocne są również poglądowe zdjęcia,
wykonane choćby telefonem komórkowym. Kompletna informacja skróci znacznie czas ustaleń i ułatwi nam
sporządzenie oferty zgodnie z Waszymi możliwościami i oczekiwaniami, a także zapewni jak najlepszą jakość dźwięku.
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